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Número de Puestos: 6 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 960,84

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

 695,64

 695,64

 695,64

 695,64

 695,64

 695,64

 695,64

 695,64

 695,64

 952,92

 952,92

 841,68

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

017

017

003

003

003

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

CT1

CT1

Observaciones

Observaciones

003 A

003 A

003 A

003 A

003 A

003 A

003 A

003 A

003 A

005

005

003 A

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A2

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4930061

4930064

4930065

4930067

4930069

4930070

4930071

4930072

4930073

4930074

4930126

4929888

4929891

4929893

4929905

4929907

4929908

 Estado

 Estado

V

NV

V

NV

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

39-1

1307-1

31347-3

39-1

50393-2

31398-6

39-1

1314-4

31399-4

JS

JS.C01

JS.C01.004

JS

JS.C10.C15.C01

JS.C10.C15.C01.003

JS

JS.C10.C15.C60

JS.C10.C15.C60.001

724-28-001

          

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE JUSTICIA

SUBSECRETARIA DE JUSTICIA

S.G. DE CONTRATACION, SERVICIOS Y OFICIALIA MAYOR

MINISTERIO DE JUSTICIA

D.G. DE MODERNIZACION DE LA JUSTICIA, DESARROLLO TECNOLOGICO Y 

RECUPERACION Y GESTION DE ACTIVOS

S.G. DE NUEVAS TECNOLOGIAS DE LA JUSTICIA

MINISTERIO DE JUSTICIA

D.G. DE RELACIONES CON LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA

UNIDAD DE APOYO

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 
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TITULADO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G1

G3

G4

G4

G4

G4

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

 G.P. 

 G.P. 

 G.P. 

TITULADO SUP. DE GEST. Y SERV. COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

C.Sing.

 960,84

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

 1.393,20

 952,92

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

-

017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CST

CST

CST

023

023

023

023

023

023

023

023

Observaciones

Observaciones

Observaciones

005

005

01

01

01

52

52

52

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A2

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

Residencia

Residencia

Residencia

724-29-001

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4991761

4929894

4929946

5386269

5386281

5386284

4929981

4929982

4930095

4930097

4930100

4930102

4930103

4930106

4930114

 Estado

 Estado

 Estado

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

39-1

1314-4

31399-4

39-1

50510-1

31410-6

39-1

1309-3

31365-3

JS

JS.C10.C15.C60

JS.C10.C15.C60.001

JS

JS.C10.C08

JS.C10.C08.004

JS

JS.C03

JS.C03.003

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE JUSTICIA

D.G. DE RELACIONES CON LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA

UNIDAD DE APOYO

MINISTERIO DE JUSTICIA

D.G. DE COOPERACION JURIDICA INTERNACIONAL, RELACIONES CON LAS 

CONFESIONES Y DERECHOS HUMANOS

S.G. DE RELACIONES CON LAS CONFESIONES

MINISTERIO DE JUSTICIA

ABOGACIA GENERAL DEL ESTADO - DIRECCION DEL SERVICIO JURIDICO DEL 

ESTADO

SECRETARIA GENERAL

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 
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AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G5

G5

G5

G5

 G.P. 

 G.P. 

 G.P. 

 G.P. 

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 13 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

C.Sing.

C.Sing.

 433,80

 433,80

 433,80

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

 695,64

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

-

-

-

-

023

023

023

023

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

003 A 01

01

01

01

A3

A3

A3

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4930128

4930077

4930078

4930079

 Estado

 Estado

 Estado

 Estado

V

NV

NV

NV

39-1

1309-3

31365-3

39-1

1320-1

31472-1

39-1

1320-1

31475-1

39-1

1320-1

31482-1

JS

JS.C03

JS.C03.003

JS

JS.C72

JS.C72.002

JS

JS.C72

JS.C72.003

JS

JS.C72

JS.C72.004

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

          

724-18-001

724-28-001

          

724-29-001

724-28-001

          

724-41-001

MINISTERIO DE JUSTICIA

ABOGACIA GENERAL DEL ESTADO - DIRECCION DEL SERVICIO JURIDICO DEL 

ESTADO

SECRETARIA GENERAL

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCIA EN GRANADA

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCIA EN MALAGA

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCIA EN SEVILLA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 
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001OFICIAL

AYUDANTE

AYUDANTE

TECNICO SUPERIOR

AYUDANTE

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G4

G5

G5

G3

G5

 G.P. 

 G.P. 

 G.P. 

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

C.Sing.

 433,80

 960,84

 433,80

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

-

-

-

-

-

023

023

023

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

A3

A2

A3

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4929947

4930076

4930082

4929895

4930083

 Estado

 Estado

 Estado

NV

V

V

V

NV

39-1

1320-1

31482-1

39-1

1320-1

31467-1

39-1

1320-1

31479-1

39-1

1320-1

31481-1

JS

JS.C72

JS.C72.004

JS

JS.C72

JS.C72.007

JS

JS.C72

JS.C72.008

JS

JS.C72

JS.C72.010

724-28-001

          

724-41-001

724-28-001

          

724-07-001

724-28-001

          

724-35-001

724-28-001

          

724-39-001

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCIA EN SEVILLA

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE BALEARES EN PALMA DE MALLORCA

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE CANARIAS EN LAS PALMAS DE GRAN 

CANARIA

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE CANTABRIA EN SANTANDER

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 
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001

001

001

001

OFICIAL

OFICIAL

AYUDANTE

AYUDANTE

OFICIAL

OFICIAL

AYUDANTE

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G4

G4

G5

G5

G4

G4

G5

 G.P. 

 G.P. 

 G.P. 

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 3 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

C.Sing.

 492,36

 492,36

 433,80

 433,80

 492,36

 492,36

 433,80

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

-

-

-

-

-

-

-

023

023

023

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

Residencia

Residencia

Residencia

724-13-001

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4929957

4929958

4930092

4930084

4929952

4929953

4930085

 Estado

 Estado

 Estado

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

39-1

1320-1

31466-1

39-1

1320-1

31468-1

39-1

1320-1

31470-1

39-1

1320-1

31483-1

JS

JS.C72

JS.C72.013

JS

JS.C72

JS.C72.014

JS

JS.C72

JS.C72.015

JS

JS.C72

JS.C72.017

724-28-001

          

724-02-001

724-28-001

          

724-08-001

724-28-001

          

724-10-001

724-28-001

          

724-46-001

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE CASTILLA-LA MANCHA EN ALBACETE

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE CATALUÑA EN BARCELONA

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE EXTREMADURA EN CACERES

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA EN 

VALENCIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 
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001

AYUDANTE

OFICIAL

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G5

G4

G5

G5

G5

 G.P. 

 G.P. 

 G.P. 

 G.P. 

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

C.Sing.

C.Sing.

 433,80

 492,36

 433,80

 433,80

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

-

-

-

-

-

023

023

023

023

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

A3

A3

A3

A3

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4930087

4929959

4930089

4930115

4930130

 Estado

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

NV

39-1

1320-1

31483-1

39-1

1320-1

31476-1

39-1

1320-1

31477-1

39-1

1318-2

31343-2

JS

JS.C72

JS.C72.017

JS

JS.C72

JS.C72.020

JS

JS.C72

JS.C72.021

JS

JS.774

JS.774.003

724-28-001

          

724-46-001

724-28-001

          

724-30-001

724-28-001

          

724-31-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA EN 

VALENCIA

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE MURCIA

MINISTERIO DE JUSTICIA

GERENCIAS TERRITORIALES

GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE NAVARRA EN PAMPLONA

MINISTERIO DE JUSTICIA

CENTRO DE ESTUDIOS JURIDICOS

SECRETARIA GENERAL

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 
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AYUDANTE

AYUDANTE

Descripción 

G5

G5

 G.P. 

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

Categoria

Unidad Mnemotécnico Pais-Prov-Loc Descripción

Número de Puestos: 4 

Número total puestos: 143

 A.F. 

A1

A1

Esp. C.Sing. Comp.Hor/Jor Jor. T.A. F.E.

-

-

023

023

Observaciones

01

01

Residencia

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

4.- ÁREAS FUNCIONALES

A1

A2

GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICA Y PROFESIONAL

Puesto 

4930131

4930132

 Estado

NV

V

39-1

1318-2

31343-2

JS

JS.774

JS.774.003

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE JUSTICIA

CENTRO DE ESTUDIOS JURIDICOS

SECRETARIA GENERAL

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 
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5.- ESPECIALIDADES

-

003

017

037

046

068

SIN DESCRIPCION

ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMATICOS                     

DESARROLLO DE APLICACIONES INFORMATICAS                     

IMPRESION EN ARTES GRAFICAS                                 

MANTENIMIENTO GENERAL                                       

PRODUCCION EN INDUSTRIAS DE ARTES GRAFICAS                  

6.- COMPLEMENTOS SINGULARES

AR1

A1

A2

A3

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

8.- JORNADAS

01

52

100%

73,33%

7.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

001 C

003 A

003 B1

005

NOCTURNIDAD C

DISPONIBILIDAD HORARIA A

DISPONIBILIDAD HORARIA B1

PROLONGACION DE JORNADA

9.- TITULACIONES ACADÉMICAS

10.- FORMACIÓN ESPECÍFICA

001 PERMISO DE CONDUCIR B
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11.- OBSERVACIONES

CST

CT1

CT4

023

CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.A. 2 DEL II C.U. (G.5 Y 7 DEL I C.U.)

ACTIVIDAD PRINCIPAL ORDENANZA

724-13-001

724-29-001

ESPAÑA-CIUDAD REAL-CIUDAD REAL

ESPAÑA-MALAGA-MALAGA

RESIDENCIA

12.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE
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31358-2 JS.C01.C02.005 S.G. DE DOCUMENTACION Y PUBLICACIONES

31487-3 JS.C06 GABINETE DE LA MINISTRA

46135-1 JS.C01.011 S.G. DE RECURSOS HUMANOS

31347-3 JS.C01.004 S.G. DE CONTRATACION, SERVICIOS Y OFICIALIA MAYOR

31398-6 JS.C10.C15.C01.003 S.G. DE NUEVAS TECNOLOGIAS DE LA JUSTICIA

31399-4 JS.C10.C15.C60.001 UNIDAD DE APOYO

31410-6 JS.C10.C08.004 S.G. DE RELACIONES CON LAS CONFESIONES

31365-3 JS.C03.003 SECRETARIA GENERAL

31475-1 JS.C72.003 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCIA EN MALAGA

31472-1 JS.C72.002 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCIA EN GRANADA

31482-1 JS.C72.004 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE ANDALUCIA EN SEVILLA

31467-1 JS.C72.007 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE BALEARES EN PALMA DE MALLORCA

31479-1 JS.C72.008 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE CANARIAS EN LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

31481-1 JS.C72.010 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE CANTABRIA EN SANTANDER

31466-1 JS.C72.013 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE CASTILLA-LA MANCHA EN ALBACETE

31468-1 JS.C72.014 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE CATALUÑA EN BARCELONA

31483-1 JS.C72.017 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA EN VALENCIA

31470-1 JS.C72.015 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE EXTREMADURA EN CACERES

31477-1 JS.C72.021 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE NAVARRA EN PAMPLONA

31476-1 JS.C72.020 GERENCIA TERRITORIAL DE JUSTICIA DE MURCIA

31343-2 JS.774.003 SECRETARIA GENERAL

Pág. 1

Pág. 1

Pág. 1

Pág. 1

Pág. 4

Pág. 4

Pág. 5

Pág. 5

Pág. 6

Pág. 6

Pág. 6

Pág. 7

Pág. 7

Pág. 7

Pág. 7

Pág. 8

Pág. 8

Pág. 8

Pág. 9

Pág. 9

Pág. 9


